

# 서울형 노인복지시설 구축 방안 연구 - 견적서

☐ 수신 : 서울시복지재단

☐ 발신 : (주)한국리서치

☐ 비고 : 대면면접조사(PI) 2,500명 기준

☐ 비용 : 88,000,000원(부가가치세 포함, 사례비 5천원)

\*인건비는 기획재정부의 2018년 학술연구용역 인건비 기준 단가임.

구분	산출내역	금액(원)	
<b>1. 인건비</b>		<b>18,907,416</b>	
① 연구팀	a.책임연구원 b.연구원 c.연구보조원	3,169,323원 × 1명 × 3개월 × 30% 2,430,194원 × 2명 × 3개월 × 40% 1,624,503원 × 1명 × 3개월 × 30%	2,852,391 5,832,466 1,462,053
② 실사팀	a.팀장 b.수퍼바이저	2,430,194원 × 1명 × 3개월 × 30% 1,624,503원 × 2명 × 3개월 × 30%	2,187,175 2,924,105
③ 전산팀	a.팀장 b.연구원	2,430,194원 × 1명 × 3개월 × 30% 1,624,503원 × 1명 × 3개월 × 30%	2,187,175 1,462,053
<b>2. 경비</b>		<b>52,000,000</b>	
1) 유인물비		1,775,000	
① 설문지 인쇄비	70원 × 2,500부 × 10쪽	1,750,000	
② 공문 인쇄비(코팅포함)	500원 × 50명	25,000	
2) 면접원 교육비		1,750,000	
① 면접원 교육수당	20,000원 × 50명	1,000,000	
② 면접원 식비	7,000원 × 50명	350,000	
③ 면접원 교육자료 인쇄비	8,000원 × 50명	400,000	
3) 자료수집비		45,775,000	
① 면접원 수당	11,000원 × 2,500명	27,500,000	
② 면접원 교통비	3,000원 × 50명 × 1회	150,000	
③ 면접원 신분증 제작비	1,000원 × 50명	50,000	
④ 응답자 사례비	5,000원 × 2,500명	12,500,000	
⑤ 조사물품 우송료	3,500원 × 50명	175,000	
⑥ 실사보조원 수당	45,000원 × 5명 × 12일	2,700,000	
⑦ 검증원 수당	45,000원 × 5명 × 12일	2,700,000	
4) 전산처리비		2,500,000	
① 데이터 처리	1,000원 × 2,500명	2,500,000	
5) 조사결과물 제작비		200,000	
① 보고서 제작비	20,000원 × 10부	200,000	
<b>조사비용 소계</b>	<b>인건비 + 경비</b>	<b>70,907,416</b>	
<b>3. 일반관리비</b>	조사비용 소계의 5%	<b>3,545,371</b>	
<b>4. 이윤</b>	조사비용 소계+일반관리비의 10% 이하	<b>5,547,213</b>	
<b>5. 총원가</b>	조사비용 소계+일반관리비+이윤	80,000,000	
<b>6. 부가가치세</b>	총원가의 10%	<b>8,000,000</b>	
<b>7. 합계</b>	(부가가치세 포함)	<b>88,000,000</b>	



대표이사 사장  
노익상

